Quando igitur iudicio late-
sentientia fuerat, ut altero
ad supplicium & eadem ma-
nente, alter Mycenas profi-
ciceretur ad afferendas li-
teras: ambo manere alter
pro altero volunt, uterque in
altero viuente seipsum vnu-
re ex stimans. Recepit autem
& epistolas à se Orestes, tan-
quam Pylade dignore quae
illas acciperet, tanum non
amator pro amato redditus.

Nāq hūc perire occisum
(inquit) onus mihi grāue:

Ego enim ille sum, qui
hoc cōcilio nobis malum.

Et paulò pōst ait:

Huic quidem da literas,
Argos enim mittam, tibi
ut res bene habeat:

Occidat aut nos, cui op̄g.
Nam uniuscum negocium
ita se habet. Quando enim
a puero dignus ac serius ille
amor simul enutritus, in eam
et item que iam ratione vii,
aliac ex alijs colligere po-
test, confirmatus fuerit: id quod olim mātum est, mutuos
atque alternos amores vicissim reddit: adeo δὲ difficile est
sentire uter alterius amator existat, perinde ut ē speculo,
simili

Ταῦτα δὲ σύνοιας, ἐπὶ τὸν οὐρανόν
μηνον ὁμοίας ἀδάνσ τι δὲ οὐκ
τοῦ καθ' ἡμᾶς βίος ξύλων αὐτῷ.
τρυφλῶν ὄνταδισας, θέοις νό-
μοις ὀνειδήν, ἐν πλευροῖς ἡφέ-
ντας λαταρίεικός; ἀσυγκρό-
τον τὸ Αἰγαῖον, μετ' ἀγρυπ-
νίαις πενθότος, λατά τὴν τῶν
σοφῶν ἀπόφασιν, οὐ πάντες
τε νίσοι, καὶ μάννυχθν ἴπποι.
Γηράτην δὲ οὐ γέρων νέντος
ἐπαρφρότατα, καροι τὸν φι-
λίσσοιν. οὐ γε μέλι Σωκράτη
καὶ διδασκαλίαν, καὶ τὸ λαμπ-
τρὸν ἵκανο τούς ἀρετῆς δικα-
σίειον, τοῖς Διελφικοῖς τε-
ποσιν ἵτιμον, χειρούργαρ
ἀλυθέας οὐ Πότιστος ιδεσπι-
ση, ἀνθρώπον ἀπάντην Σωκρά-
της σοφώτατος, οὐδὲ τοῦ
Βιονώνιος, καὶ τὸ παθόρα-
ταν ὡς μάλιστα ὀφελόν πεσόν-
τας δέλτα τῷ νέων οὐδὲν,
ὡς Αλκιβιάδου Σωκράτης,

οὐ

ceteris disciplinis, quibus vitam hominum promovit, et pue-
rorum amorem, eum rem praecipue utilem adiuuenit. Conue-
nit autem iuvenes amare, perinde ut Alcibiadem οὐ Socrates,

simili amanīs beneuelen-
tia, in amatū recidenit i-
magine. Quid igitur eeu pe-
rigrinam voluptatem nobis
exprobras, id quod vita no-
stræ proprium est, diuinis
legibus definitum. Οὐ per
successionem ad nos transe-
missum? Libenter verò is-
psum recipientes cum pura
mente, veluti sacram quan-
dam rem tractamus. Nam
verè beatus ille est, iuxta sa-
pienium sententiam,

Cui pueri molles, et equi
solidam ungulam habentes:
Atq[ue] senecta viro nimis
intolerabilis illi est.

Si quem adamant pueri.
Socratis verò doctrinæ,
et splendidum illud viru-
tis examinandæ iudicium,
etiam Delphicis cortinis ap-
probatum est. Oraculum e-
nī veritatis Pythius ille ex
adyo dedit, Virorum omo-
nium Socrates (inquietus) fa-
pientissimus: qui pariter cum